АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

 22.02.2017                                                                                                               №  58

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 29.04.2016 № 142

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  в  целях  осуществления  долгосрочного  бюджетного  планирования  в
муниципальном образовании «Тегульдетский  район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  29  апреля  2016   года  №  142  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и
утверждения  Бюджетного  прогноза муниципального  образования «Тегульдетский
район» следующие изменения:

1.1. В приложении, утвержденном указанным постановлением:
- пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Бюджетный прогноз составляется по формам согласно приложениям 1,  2

и 3 к  настоящему Порядку и содержит прогноз основных показателей бюджета
муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  на  долгосрочный  период,
информацию о  показателях финансового обеспечения муниципальных программ
муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  на  период  действия
бюджетного  прогноза  и  прогноз  налоговых  и  неналоговых  доходов   в  бюджет
Тегульдетского района на долгосрочный период».

2.   Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  с  силу  после  официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью «Таёжный
меридиан»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с   29  апреля
2016 года.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                      И.А. Клишин

И.В. Потапова

http://teguldet.tomsk.ru/

2-15-93